CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁclo voTuRA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PA BX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - .W

.Wvvš Llhzlõcagãü
ATO DA PRESIDÊNCIA N° 06/2024

“Dispõe sobre a constituição da Comissão Permanente de

Avaliação de Desempenho e dá outras providências."

LUIZ CARLOS CHIAPARINE, Presidente da Câmara Municipal de

Indaiatuba, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

CONSIDERANDO as Resoluções n° 98/2020 e n° 99/2020,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica constituída a Comissão Permanente de Avaliação de
Desempenho no âmbito da Câmara Municipal de Indaiatuba, para fins de cumprimento das

avaliações periódicas e especial de desempenho de seus servidores.

Art. 2° - A Comissão terá como responsabilidade organizar, coordenar,
supervisionar, receber e julgar recursos e ainda dirimir dúvidas relativas às avaliações dos

servidores públicos vinculados a Câmara Municipal de lndaiatuba e demais competências

estabelecidas na sessão 111 da Resolução n° 98/2020 e posteriores.

Art. 3° - Ficam nomeados para integrar a Comissão Permanente de

Avaliação de Desempenho, os seguintes servidores efetivos: IASMIN NOLASCO DE LIMA,
JOAO GUILHERME DA COSTA FRANCO SILVA D ARCADIA, MARCIA DOMINGUES

COTRIM DE CAMPOS, PRISCILA RIBEIRO FERRETTI, THALITA FERRARESI

ANSANELLO.

Art. 4°- O presente Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos 27 de agosto de 2024, 194° de

elevação à categoria de freguesia.

LUIZ CARMSEHIAPARINE

Presidente da Câmara Municipal de Indaiatuba

CERTIDÃO: Certi?co que o presente Ato foi publicado no Departamento de Expediente

aos 27/08/2024.

THAIS GOMES DE SOUSA ROSA
Chefe do Departamento de Expediente